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FEDERACIO CATALANA DE BITLLES | BOWLING

XXI CAMPIONATS DE CATALUNYA 2018

Classificacid General per Equips

Club

Diagonal
Sweetrade
Xtreme
Joventut Al -Vici
Mediterrania
Les Corts
Xtreme
Xtreme
Empuriabrava
Sweetrade
Barcelona
Sweetrade
Breaking Bowlers
Mediterrania
Sweetrade
Sekeer's
ABCS2015
Team llerdense
Nou

Nou

Diagonal

Cats

Equip

A: Guimd / Montafia / Ovide / Pérez

A: Cardona / Colomer / Galvez / Montfort
C: Cuevas / Jiménez / Mojarro / Retamal
A: Albizuri / Cardona / Creus / Tubella

B: Grau / Jiménez / Pérez / Vizcaino

A: Julia / Meléndez / Rastrero / Sanz

o]

: Cejudo / Marti / Melchor / Sempere

: Cinca / Oliva / Rosa / Vasquez

>

: Puentes / Puentes / Recio / Recio

(@)

: Carrio / Figuls / Guerre / Sanz

>

: Abert / Ambrés / Ciero / Sanz

o]

: Hurtado / Piqué / Piqué / Sistachs

A: Blanco / Correa / Ledesma / Metschke / Pino
A: Lépez / Lépez / Muelas / Zugarramurdi

D: Cano / Fernandez / Garcia / Ibafez

A: Alarcon / Ferrer / Gordillo / Requena

A: Garcia / Monfort / Sangés / Vallejo

A: Gordillo / Gordillo / Porté / Porté

B: Pallarés / Puig / Sénchez

A: Arteaga / Calzada / Ouro

B: Rubio / Vall

A: Escobar / Lépez

P1

849

649

684

668

734

701

667

669

646

653

675

672

613

604

610

620

533

603

436

469

335

308

P2
686
799
693
663
641
685
742
762
651
657
703
676
668
639
686
607
545
603
493
498
385

283

P3
917
887
708
670
673
708
663
707
691
708
726
644
587
634
584
641
636
552
406
411
421

338

P4

838

804

702

696

715

735

713

658

697

656

662

669

646

677

613

539

655

517

513

533

335

317

P5

893

726

725

779

668

724

724

661

693

700

603

703

621

592

569

632

586

628

505

474

355

346

P6

833

772

733

752

763

639

682

707

695

676

681

669

639

622

585

606

643

528

543

455

317

353

P7

P8

P9

P10 P11 P12

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

viernes, 02 de marzo de 2018

P13 P14 P15 P16 P17 P18 Total

0 0 0 0 0 0 5016
0 0 0 0 0 0 4637
0 0 0 0 0 0 4245
0 0 0 0 0 0 4228
0 0 0 0 0 0 4194
0 0 0 0 0 0 4192
0 0 0 0 0 0 4191
0 0 0 0 0 0 4164
0 0 0 0 0 0 4073
0 0 0 0 0 0 4050
0 0 0 0 0 0 4050
0 0 0 0 0 0 4033
0 0 0 0 0 0 3774
0 0 0 0 0 0 3768
0 0 0 0 0 0 3647
0 0 0 0 0 0 3645
0 0 0 0 0 0 3598
0 0 0 0 0 0 3431
0 0 0 0 0 0 2896
0 0 0 0 0 0 2840
0 0 0 0 0 0 2148
0 0 0 0 0 0 1945
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Club
Barcelona
Comarcal

Full Strikes
Granollers
Empuriabrava

Xtreme

Equip

B: Albert / Tudela
A: Colom / Rosas
A: Sans / Sierra

A: Segura

B: Lafarge / Masset

D: Crespo

P1

290

303

318

163

195

137

P2

328

283

264

199

142

180

P3

346

304

285

160

172

158

P4

333

386

284

188

223

133

P5

317

301

296

200

159

193

P6

326

300

331

185

183

180

P7

P8

P9

P10 P11 P12

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

P13 P14 P15 P16 P17 P18 Total
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1940
1877
1778
1095
1074

981



